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Laki
ulkomaisten väliyhteisöjen osakkaiden verotuksesta annetun lain 2 a §:n muuttami-

sesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan ulkomaisten väliyhteisöjen osakkaiden verotuksesta annetun lain

(1217/1994) 2 a §:n 1 momentti, sellaisena kuin se on laissa 1706/2015, seuraavasti:

2 a §

Euroopan talousalueella tai verosopimusvaltiossa asuvia yhteisöjä koskevat tarkemmat 
määräykset

Tätä lakia ei sovelleta ulkomaiseen yhteisöön, jonka kotipaikka on Euroopan talousalu-
eeseen kuuluvassa tai 2 §:n 3 momentin 2 kohdassa tarkoitetussa valtiossa, jos hallinnol-
lisesta yhteistyöstä verotuksen alalla ja direktiivin 77/799/ETY kumoamisesta annettu
neuvoston direktiivi 2011/16/EU, sellaisena kuin se on muutettuna direktiivin
2011/16/EU muuttamisesta siltä osin kuin on kyse pakollisesta automaattisesta tietojen-
vaihdosta verotuksen alalla annetulla neuvoston direktiivillä (EU) 2015/2376, koskee ky-
seistä valtiota tai kyseisen valtion kanssa on sovittu viranomaisten välisestä tietojenvaih-
dosta veroasioissa, joka yhdessä sopimusvaltioiden sisäisen lainsäädännön kanssa mah-
dollistaa tämän lain soveltamisen kannalta riittävän tietojenvaihdon. Lisäksi
edellytyksenä on, että yhteisö on todellisuudessa asettautunut asuinvaltioonsa ja tosiasi-

allisesti harjoittaa siellä taloudellista toimintaa. 
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2017. 
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